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Vorwort
Politische Entwicklung

Industrie und Volkswirtschaft:
Entwicklung und Reform

Landwirtschaft

Kulturelle Entwicklung

Die Bezichungen zur Sowjetunion
Nationalismus in Albanien und Ruminijen
Die Beziehungen zu den Westmichten
Zusammenfassung

Personenregister

11

107
183
199
227
265
291
311
323



